UCHWALA NR XIX/107/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Suchowola na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U.
z2020r. poz.713) oraz art.211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala sig, co nastgpuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodow budzetowych o kwote 301.128,00zt, zgodnie z Zalacznikiem Nr 1 do
Uchwaty.

§ 2. Zmniejsza si¢ plan dochodéw budzetowych o kwote 64.258,00 zl, zgodnie z Zatacznikiem Nr 1 do
Uchwaly.

§ 3. Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetowych o kwote 453.624,00 zl, zgodnie z Zatacznikiem Nr 2 do
Uchwaly.

§ 4. Zmnigjsza si¢ plan wydatkow budzetowych o kwote 216.754,00 zl, zgodnie z Zatacznikiem Nr 2.
§ 5. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1) Plan dochodéw — 34.008.719,00 zt, w tym:
a) dochody biezace — 31.387.308,00 zi,
b) dochody majatkowe — 2.621.411,00 z1.
2) Plan wydatkéw — 33.177.695,00 zt, w tym:
a) wydatki biezace — 29.822.032,00 zt,
b) wydatki majatkowe — 3.355.663,00 zt.
§ 6. Nadwyzke budzetu gminy w wysokosci 831.024,00 zt z przeznaczeniem na:
1) planowang sptate rat kredytow i pozyczek w kwocie 831.024,00 zt

§ 7. Wprowadza si¢ zmiany w zalaczniku , Limity wydatkow na zadania inwestycyjne w 2020 roku”,
zgodnie z Zatacznikiem Nr 3.

§ 8. Wprowadza si¢ zmiany w zalaczniku ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu
Gminy Suchowola na 2020 rok” zgodnie z Zatacznikiem Nr 4.

§ 9. Objasnienia do Uchwaly stanowi Zalacznik Nr 5 do Uchwaly.
§ 10. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Suchowoli.

§ 11. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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Rodzaj: Wtasne

Plan dochodéw na 2020 rok

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XIX/107/2020
Rady Miejskiej w Suchowoli
z dnia 28 maja 2020 .

Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
600 Transport i lacznos¢ 572 739,00 240 978,00 813 717,00
60016 Drogi publiczne gminne 572 739,00 240 978,00 813 717,00
Srodki otrzymane z panstwowych funduszy celowych na
6350 finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i 572 739,00 240 978,00 813 717,00
zakupow inwestycyjnych jednostek sektora finanséw publicznych
Dochody od 0s6b prawnych, od o0s6b fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki 2 416 254,00 -826,00 2 415 428,00
zwigzane z ich poborem
75621 Udziaty gmin w podatkach stanowiacych dochod budzetu panstwa 2416 254,00 -826,00 2415 428,00
0010 Wptywy z podatku dochodowego od 0sob fizycznych 2 416 254,00 -826,00 2415 428,00
758 Rozne rozliczenia 5467 471,00 -63 432,00 5 404 039,00
75801 Czgséc stmtowa subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu 5 467 471,00 63 432,00 5 404 039,00
terytorialnego
2920 Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 5467 471,00 -63 432,00 5404 039,00
801 Oswiata i wychowanie 0,00 60 000,00 60 000,00
80195 Pozostata dziatalnos¢ 0,00 60 000,00 60 000,00
Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem
srodkow europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3
2057 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkoéw 0,00 50 778,00 50 778,00
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego
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Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem
srodkéw europejskich oraz srodkoéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3

2059 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow 0,00 9222,00 9222,00
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego
Razem: 8456 464,00 236 720,00 8 693 184,00
Rodzaj: Zlecone
Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 0,00 150,00 150,00
85503 Karta Duzej Rodziny 0,00 150,00 150,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
2010 biezacych z ze}kr_esu admmlstraq i rzqdo_we] oraz 1nqych zadan 0.00 150,00 150,00
zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwiagzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Razem: 0,00 150,00 150,00
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Rodzaj:Wtasne

Plan wydatkéw na 2020 rok

Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XIX/107/2020
Rady Miejskiej w Suchowoli
z dnia 28 maja 2020 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
600 Transport i lacznos¢ 1 015 275,00 249 074,00 1264 349,00
60016 Drogi publiczne gminne 1015 275,00 249 074,00 1 264 349,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1015 275,00 249 074,00 1 264 349,00
750 Administracja publiczna 189 090,00 -826,00 188 264,00
75023 Urzgdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 090,00 -826,00 188 264,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 189 090,00 -826,00 188 264,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 0,00 26 000,00 26 000,00
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 0,00 10 000,00 10 000,00
2300 Wopfaty jednostek na panstwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 0,00 16 000,00 16 000,00
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztoéw realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek 0,00 16 000,00 16 000,00
nie zaliczanych do sektora finansow publicznych
801 Oswiata i wychowanie 6 420 105,00 -60 928,00 6 359 177,00
80101 Szkoty podstawowe 5816 487,00 -63 432,00 5753 055,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 4785 639,00 -52 700,00 4732 939,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 901 925,00 -9.010,00 892 915,00
4120 gi?gl;lzzgﬁgg;:;ﬁ;gz oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia 128 923,00 -1722,00 127 201,00
80113 Dowozenie uczniéw do szkot 543 618,00 -92 496,00 451 122,00
4300 Zakup ushug pozostatych 543 618,00 -92 496,00 451 122,00
80195 Pozostata dziatalnos¢ 60 000,00 95 000,00 155 000,00
4240 Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek 60 000,00 -60 000,00 0,00
4247 Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek 0,00 131 195,00 131 195,00
4249 Zakup $rodkoéw dydaktycznych i ksigzek 0,00 23 805,00 23 805,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 36 499,00 23 400,00 59 899,00
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 36 499,00 23 400,00 59 899,00
4300 Zakup ushug pozostatych 36 499,00 23 400,00 59 899,00
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Razem: 7 660 969,00 236 720,00 7 897 689,00
Rodzaj:Zlecone

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 0,00 150,00 150,00
85503 Karta Duzej Rodziny 0,00 150,00 150,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 0,00 150,00 150,00
Razem: 0,00 150,00 150,00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XIX/107/2020

Rady Miejskiej w Suchowoli
z dnia 28 maja 2020 .

Limity wydatkéw na zadania inwestycyjne w 2020 roku

L.p. Rozdziat

Nazwa zadania

Okres
realizacji

Naktady
ogotem

Srodki poniesione
do 31.12.2019r.

Srodki wynikajace z
planu na 2020 rok —
ogotem

w tym:

Budzet gminy

Fundusz Drog
Samorzadowych

PROW
RPOWP RPO

Budzet Panstwa

3

9

10 11 12

1. 01010

,»Budowa sieci
wodociagowej
nie bedacej
siecig
magistralng w
miejscowosci:
Suchowola, w

tym:

30.10.2020
r.

474.600,00

474.600,00

177.067,00

- 297.533,00 -

- prace
budowlane

457.058,00

457.058,00

166.233,00

- 290.825,00 -

- inspektor
nadzoru

7.000,00

7.000,00

7.000,00

- dokumentacja

10.542,00

10.542,00

3.834,00

- 6.708,00 -

2. 60016

»Utworzenie
Placu Miejskiego
z
przeznaczeniem
na miejsce
sprzedazy
produktéw
tradycyjnych i
pamiatek”, w

tym:

30.10.2020
r.

298.865,00

298.865,00

14.944,00

283.921,00 - -

- prace
budowlane

293.005,00

293.005,00

14.651,00

278.354,00 - -

- inspektor
nadzoru

5.860,00

5.860,00

293,00

5.567,00 - -

3. 90001

»Wyposazenie
oczyszezalni
Sciekow
komunalnych w
Jatwiezi Duzej w
agregat

30.10.2020
r.

70.000,00

70.000,00

25.459,00

- 44.541,00 -
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pradotworczy do
zasilania
urzadzen

oczyszczalni”, w

tym:

- wyposazenie

70.000,00

70.000,00

25.459,00

44.541,00

4. 90015

s»Modernizacja
o$wietlenia
ulicznego w
obszarze
wiejskim na
terenie Gminy
Suchowola”, w

tym:

30.11.2020
r.

100.000,00

100.000,00

100.000,00

- prace
budowlane

100.000,00*

100.000,00*

100.000,00*

92109

»Wyposazenie
Centrum
AktywnoSci
Artystycznej w
Suchowoli w
sprzet
multimedialny w
celu zachowania
i promocji
dziedzictwa
kulturowego”, w
tym:

23.11.2020
I.

30.000,00

30.000,00

30.000,00

- Wyposazenie

30.000,00*

30.000,00*

30.000,00*

6. 60016

Przebudowa
drogi gminnej
Nr 103458B
Grodzisk —
droga 1341B, w
tym:

2020

979.565,00

979.565,00

406.826,00

572.739,00

- prace
budowlane

964.265,00

964.265,00

391.706,00

572.559,00

- inspektor
nadzoru

15.000,00

15.000,00

15.000,00

- inne

300,00

300,00

120,00

180,00

7. 60016

Zakup
zamiatarki
ulicznej

2020

30.000,00

30.000,00

30.000,00

8. 92109

Modernizacja
kina ,,Kometa”
na potrzeby
stworzenia
,»Centrum

2019-2020

900.037,00

14.760,00

885.277,00

44.264,00

0,00

0,00

0,00

752.485,00
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Aktywnosci
Artystycznej, w
tym:

88.528,00

0,00

- prace
budowlane

830.277,00

0,00

860.277,00

43.014,00

0,00

0,00

0,00

752.485,00

88.528,00

0,00

- opracowanie
dokumentacji

14.760,00

14.760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- inspektor
nadzoru

25.000,00

0,00

25.000,00

1.250,00

0,00

0,00

0,00

23.750,00

60016

Przebudowa
drogi gminnej od
ulicy
Bialostockiej w
kierunku
Biedronki

2020

35.710,00

0,00

35.710,00

35.710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- aktualizacja
dokumentacji
projektowej)

33.210,00

0,00

33.210,00

33.210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

— operat wodno —
prawny

2.500,00

0,00

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.

72095

Rozwdj
Cyfrowych
Ustug
Wojewodztwa
Podlaskiego

2020-2021

109.322,00

0,00

72.572,00

10.886,00

0,00

0,00

0,00

61.686,00

11.

80104

Rozbudowa
Przedszkola w
Suchowoli, w
tym:

2020

70.000,00

0,00

70.000,00

70.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- opracowanie
dokumentacji
projektowej

2020

70.000,00

0,00

70.000,00

70.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.

75023

Klimatyzacja w
budynku Urzg¢du
Miejskiego w
Suchowoli

2020

33.000,00

0,00

33.000,00

33.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.

60016

Przebudowa
drogi gminnej
Nr 103446 B
(ulica Sadowa) w
Suchowoli w
tym:

2019-2021

731.242,00

14.000,00

249.074,00

8.096,00

240.978,00

0,00

0,00

0,00

- W tym prace
budowlane

2020-2021

714.642,00

0,00

249.074,00

8.096,00

240.978,00

0,00

0,00

0,00

- inspektor
nadzoru

2020-2021

8.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- tablice

2020-2021

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- dokumentacja

2019

0,00

14.000,00

RAZEM

3.868.041,00

28.760,00

3.328.663,00

986.252,00

813.717,00

283.921,00

342.074,00

88.528,00

814.171,00
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* zabezpieczono udzial srodkow budzetu gminy

Id: 58322E88-BE3F-4FF8-B7BB-E0F8396386AA. Podpisany Strona 4



Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr XIX/107/2020

Rady Miejskiej w Suchowoli
z dnia 28 maja 2020 r.

1. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansow publicznych:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu Gminy Suchowola na 2020 rok

Lp. Rozdzial Nazwa zadania Kwota (Zl;) tacjtw Nazwa dotacji
1 85311 Wsparcie Warsztatow Terapii Zajgciowej
’ §2710 Lo o 9.112,00 Celowa
w Dabrowie Bialostockiej
80120 Zorganizowanie dodatkowych zaje¢ z
2 §2710 przedmiotow rozszerzonych dla Liceum 12.670,00 Celowa
Ogoblnoksztatcagcego
Zorganizowanie przewozow o charakterze 1.430.00
3. 60004 uzytecznosci publicznej (Funkcjonowanie T Celowa
§2710 linii komunikacyjnej Sokotka-Dabrowa
Bialostocka przez Suchowole)
4 85111 Sprzet rehabilitacyjny dla SP ZOZ 11.000,00
) §6220 prze ymy T Celowa
92605 Wyjazdy na zawody sportowe mlodziezy
> §2710 Zespotu Szkot w Suchowoli 2.500,00 Celowa
80120 Dofinansowanie Mtodziezowej Orkiestry
6. §2710 Detej przy Zespole Szkot w Suchowoli 10.000,00 Celowa
RAZEM 46.712,00

2. Wykaz dotacji dla jednostek sektora finanséw publicznych:

Lp. Dzial Nazwa instytucji Rozdzial Kwota dotacji Nazwa dotacji
1. 921 Razem: 1.002.000,00
GOKSIT w 92109 §2480 880.000,00 Podmiotowa
Suchowoli
92116 §2480 122.000,00 Podmiotowa

3. Wykaz dotacji dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych:

Kwota dotacji w

Lp. Rozdzial Nazwa zadania " Nazwa dotacji
75412 Quad dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w
1. §6230 Suchowoli 16.000,00 Celowa
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Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr XIX/107/2020
Rady Miejskiej w Suchowoli
z dnia 28 maja 2020 r.

Objasnienia

W dziale 600 zwickszono planéw dochodow o kwote 240.978,00 zt. W/w $rodki pochodza z Funduszu
Drog Samorzadowych i przeznaczy si¢ na budowe ulicy Sadowej w Suchowoli.

W dziale 801 — O$wiata i wychowania w rozdziale 80195 — Pozostata dziatalno$¢ zwigkszono plan
dochoddéw o kwote 60.000,00 zt — refundacja srodkdéw zgodnie z umowg o powierzenie grantu Nr 262/2020
— dotyczacej realizacji projektu grantowego pn.: ,,Zdalna szkota — wsparcie ogdlnopolskiej sieci edukacyjne;j
w systemie ksztalcenia zdalnego.

W/ w kwote przeznaczono na:
- dofinansowania jednostki OSP w Suchowoli — 16.000,00 zt,,
- dofinansowanie Powiatowej Strazy Pozarnej — 10.000,00 zI na potrzeby biezace,

- zakup laptopow — II etap zdalna szkota — 34.000,00 zt.

W dziale 855 ,,Rodzina” zwigkszono plan dochodow i wydatkéw o kwote 150,00 zt na realizacje zadan
zwigzanych z przyznaniem Karty Duzej Rodziny (Pismo Wojewody FB-11.3111.203.2020.WM. z dnia
06 maja 2020 r.)

Zmniejszono wydatki w rozdziale 80113 ,,dowozenie ucznidéw do szkél o kwote 92.496,00 zt
1 przeznacza na:

- zakup laptopow — 61.000,00 zt,

- montaz kabla zasilajacego o$wietlenia ulic na odcinku ulicy Swictokrzyskiej I Sadowej w Suchowoli —
23.000,00 zt,

- na budowe ulicy Sadowej w Suchowoli — 8.096,00 zt (udziat wtasny).

Zmniejszono plan dochodéw subwencji oswiatowej o kwote 63.432,00 zt (zgodnie z zawiadomieniem
Ministra Finansow i t¢ kwote zmniejszono plan wydatkow w oswiacie.

Zmniejszono plan dochodéw o kwote 826,00 zt z tytulu udzial gminy w PIT na 2020 rok (Pismo
Ministra Finansow) i o w/w kwote zmniejszono plan wydatkow w administracji.

Do zalacznika ,,Limity wydatkow na zadania inwestycyjne” w 2020 rok wprowadzono zadania
»,Budowa ulicy Sadowej w Suchowoli” — warto§¢ zadania — 249.074,00 zt zgodnie z Zatacznikiem Nr 3.

Do zatacznika ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu Gminy Suchowola na
2020 rok” wprowadzono poz. 3 ,,Wykaz dotacji dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych”.
Dotacja w kwocie 16.000,00 zt przeznaczona na zakup quada dla OSP Suchowola (dofinansowanie).
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